
INFORMATOR ZLOTOWY, DLA UCZESTNIKÓW XII OGÓLNOPOLSKIEGO ZLOTU 

CARAVANINGOWEGO W POZNANIU  

 

Drodzy zlotowicze, 

witamy Was serdecznie, na XII Ogólnopolskim Zlocie Caravaningowym i dziękujemy, że jesteście z nami. 

Mamy nadzieję, że to będą dla Państwa trzy niezapomniane dni, a Zlot oraz targi Caravans Salon Poland i Tour Salon 

oraz Festiwal Śladami Marzeń, zapiszą się w Państwa Pamięci na długo.  

Poniższy informator, powinien ułatwić Państwu poruszanie się po terenie targów oraz dostarczyć wszelkich 

potrzebnych informacji.  

WJAZD NA ZLOT  

BRAMA NR 7 (od ulicy Bukowskiej) – współrzędne gps: 52.406501, 16.909840 

Piątek 24.09.2021 – od 7:00 do 24:00 

UWAGA: numer zakupionej parceli znajduje się na pobranym dokumencie wjazdu nad kodem QR – parkujemy na 

swojej parceli! 

Sobota 25.09.2021– od 8:00 do 20:00 – Brama nr 7 (wjazd od ulicy Bukowskiej) 

Przy wjeździe każda załoga otrzyma Pakiet Zlotowy (identyfikator, mapa zlotu z zaznaczonymi prądem i wodą, 

zaproszenie na poczęstunek w piątek) 

Poruszanie się po targach i Poznaniu: Wjazdówka oraz bilet na zlot dla osoby towarzyszącej (pobrany na podstawie 

kodu rabatowego przesłanego przez nas mailowo) – uprawniają Państwa do zwiedzania ekspozycji targów: 

 Caravans Salon w Pawilonac 4,5,6   

 Tour Salon w Pawilonie 6 

 Festiwalu Podróżniczego Śladami Marzeń w Pawilonie 11  

oraz do wielokrotnego wchodzenia/wychodzenia na teren MTP. Wejście, które będzie czynne 24 godziny na dobę to 

Hol Wschodni.  

SPOTKANIE ORGANZIACYJNE DLA ZLOTOWICZÓW:  

PIĄTEK GODZINA 15:30 - Scena Pawilon 6 – Więcej informacji w aktualizowanym PROGRAMIE WYDARZEŃ  

POCZESTUNEK (AFTER HOURS) – PIĄTEK 24.09.2021 od 19:00 – Restauracja Garden City 

Obecność na Zlocie uprawnia Państwa do udziału w piątkowym wieczorze integracyjnym – 2 osoby. Odbędzie się on 

na dziedzińcu i w restauracji Garden City na terenie tragów (pawilon PCC/15).  

Zaproszenia znajdą się w Państwa „Pakiecie Zlotowym”.  

Udział dodatkowych osób z załogi jest bezpłatny, ale wtedy jedzenie i napoje będzie trzeba nabyć w Garden City.  

ZASADY BEZPIECZEŃSTWA – przypominamy o trwającym stanie epidemii – szczegółowe Zasady Bezpieczeństwa na 

Targach znajdą Państwo TUTAJ 

ZACHĘCAMY DO PEŁNEGO WYKORZYSTANIA CZASU SPĘDZONEGO NA TARGACH CARAVANS SALON POLAND  

https://www.caravanssalon.pl/pl/program-wydarzen/
https://www.caravanssalon.pl/pl/dla-zwiedzajacych/wazne-informacje/bezpieczenstwo-epidemiologiczne/


ATRAKCJE TARGÓW – CO TRZEBA ZOBACZYĆ?  

EKSPOZYCJA TARGÓW – PAWILONY 4, 5 i 6 

Zachęcamy do skorzystania z bogatego programu spotkań na dwóch scenach – na naszej scenie Caravans Salon/Tour 

Salon w Pawilonie 6 oraz na scenie Festiwalu Śladami Marzeń w Pawilonie 11 

LISTA NASZYCH GOŚCI WRAZ Z OPISAMI: TUTAJ  

PROGRAM TARGÓW: TUTAJ 

PROGRAM FESTIWALU ŚLADAMI MARZEŃ: TUTAJ 

W tym roku mamy na targach blisko 30 premier kamperów i przyczep a także 3 debiuty nowych marek na targach w 

Polsce: Ahorn, LMC oraz Karman Mobil.  

WIĘCEJ O PREMIERACH I NOWOŚCIACH: TUTAJ  

LISTA WYSTAWCÓW: TUTAJ  

PAWILON 4 – RETRO I VANLIFE/HAND MADE 

W zabytkowym Pawilonie 4 zlokalizowanym tuż obok Zlotu, przygotowaliśmy Strefy Specjalne. W Strefie Retro 

zobaczymy ponad 20 klasyków i zabytków caravaningu, natomiast w Strefie Vanlife/Hand Made, spotkamy 

Youtuberów, podróżników i twórców kamperów.  

WIĘCEJ O STREFIE VANLIFE: TUTAJ 

WIECEJ O STREFIE RETRO: TUTAJ 

ADVENTURE VAN CONVERSIONS – ekstremalne kampery 4x4 – Pawilon 6 – więcej info TUTAJ 

 

 

SANITARIATY, PRĄD, WODA, ZRZUT NIECZYSTOŚCI  

Na terenie zlotu rozmieszczonych zostanie 8 rozdzielni prądu oraz 2 punkty z bieżącą wodą.  

Ze względu na rozmieszczenie rozdzielni prądu zalecamy posiadanie przedłużacza 30-40 m w 

kamperze/przyczepie. 

Prysznice i sanitariaty, znajduję się w Holu Wschodnim MTP. – dostępne w godzinach gdy nie ma zwiedzających 

(zalecamy korzystanie wieczorem po 18:00 lub rano do 10:00) 

Miejsce zrzutu nieczystości – urządzenie Camper System będzie znajdować się w okolicy narożnika pawilonu 3A 

(oznaczone na mapie logotypem Camper System).  

Sugerujemy zrzut nieczystości w godzinach popołudniowych lub wieczornych (po 18, po zakończeniu imprez 

targowych – wtedy poruszanie się po parkingach jest bardziej swobodne).   

 

INFORMACJE I POMOC DLA ZLOTOWICZÓW 

Michał Dublaga : +48 538 190 02 

https://bit.ly/Goście_na_Caravans_Salon
https://bit.ly/Program_Wydarzeń_Caravans_Salon
https://sladamimarzen.pl/festiwal-sladami-marzen/program-festiwalu-2021/
https://bit.ly/Premiery_na_Caravans_Salon
https://bit.ly/Wystawcy_na_Caravans_Salon
https://bit.ly/Hand_Made_Vanlife_goście
https://bit.ly/Strefa_Retro_Caravans_Salon
https://bit.ly/Adventure_Van_na_Caravans_Salon


MAPA TARGÓW  

 

PLAN ZLOTU CARAVANINGOWEGO (większy na następnej stronie) 

 

 

 

https://www.caravanssalon.pl/media/rnql1bhi/mapa-targ%C3%B3w_caravans-toursalon-v02.png


 


